1

Annabelle Lee

主旨: 【公告】綠能大樓(李存敏館)1樓靠工科舊館側人行道水泥磚施工

各位老師、同仁您好：

  因綠能大樓1樓往工科舊館方向之人行道水泥磚損壞，預計將於1/16‐2/15進行施工(遇下雨將順

延)。

  以下為相關資訊，請參酌；造成不便敬請見諒。

(1) 1/16(⼀)‐1/17(二) 預計進行舊有水泥刨除，將有施工車輛(灌漿車、挖土機等)，屆時工科舊館

⼀樓停車位將無法使⽤。

施工期間將有機具操作之噪音。

(2) 非相關人員或車輛請勿靠近或停留施工周邊區域，以維人員安全，避免車輛碰損。

●施工位置
●行人替代路線：綠能館人行道往下

⾛，有⼀條⼩徑可通往駐警隊。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

李柏儒 Annabelle Lee

國立清華大學 原子科學院

Email：pjlee@mx.nthu.edu.tw

Tel：03-5715131*34201

Fax：03-5716526